
 

62.515 5378

62.515 Morbio Inferiore Serfontana–Morbio Superiore–Muggio

Lunedì–venerdì feriali

Morbio Inferiore, Serfontana I

Morbio Inferiore, Pianelle
Morbio Superiore, Posta Æ

Morbio Superiore, Posta
Morbio Superiore, Ponte Sagno
Morbio Superiore, Lattecaldo
Sagno, Paese
Caneggio, Paese
Bruzella, Paese
Cabbio, Posta
Muggio, Paese I Æ

ì

366
426
466
466
486
486
536
596
027
057
137

201
067
127
167
167
187

227
257
287
367

203
068
128
168
168
188

228
258
288
368

205
069
129
169
169
189

229
259
289
369

207
0610
1210
1610
1610
1810

2210
2510
2810
3610

209
0611
1211
1611
1611
1811

2211
2511
2811
3611

213
0612
1212
1612
1612
1812

2212
2512
2812
3612

215
"+

"+

1412
2012
2412
2412
2612

3012
3312
3612
4412

217
",

",

0613
1213
1613
1613
1813

2213
2513
2813
3613

219
0614
1214
1614
1614
1814

2214
2514
2814
3614

221
0615
1215
1615
1615
1815

2215
2515
2815
3615

223
0616
1216
1616
1616
1816

2216
2516
2816
3616

227
"-

"-

Lunedì–venerdì feriali

Morbio Inferiore, Serfontana I

Morbio Inferiore, Pianelle
Morbio Superiore, Posta Æ

Morbio Superiore, Posta
Morbio Superiore, Ponte Sagno
Morbio Superiore, Lattecaldo
Sagno, Paese
Caneggio, Paese
Bruzella, Paese
Cabbio, Posta
Muggio, Paese I Æ

0616
1216
1616
1616
1816
2216

2616
2916
3216
4016

225
".

".

0617
1217
1617
1617
1817

2217
2517
2817
3617

229
3617
4217
4617
4617
4817
4817
5317
5917
0218
0518
1318

231
0618
1218
1618
1618
1818

2218
2518
2818
3618

233
3618
4218
4618
4618
4818
4818
5318
5918
0219
0519
1319

235
0619
1219
1619
1619
1819

2219
2519
2819
3619

237
3619
4219
4619
4619
4819
4819
5319
5919
0220
0520
1320

239

Muggio, Paese I

Cabbio, Posta
Bruzella, Paese
Caneggio, Paese
Morbio Superiore, Ponte Sagno
Morbio Superiore, Lattecaldo
Sagno, Paese
Morbio Superiore, Posta Æ

Morbio Superiore, Posta
Morbio Inferiore, Pianelle
Morbio Inferiore, Breggia I
Morbio Inferiore, Serfontana I Æ

Ä

465
475
535
575
016
016
056
126
126
136
186
256

202
236
246
306
336
376

426
426
436
486
556

204
466
476
536
576
017
017
057
127

206
237
247
307
337
377

427
427
437
487
557

208
148
158
218
248
288
328

378
378
388
438
508

210
",

",

238
248
308
338
378

428
428
438
488
558

212
"+

"+

239
249
309
339
379

429
429
439
489
559

216
2310
2410
3010
3310
3710

4210
4210
4310
4810
5510

218
2311
2411
3011
3311
3711

4211
4211
4311
4811
5511

220
"+

"+

3311
3411
4011
4311
4711
5111

5611
5611
5711
0212
0912

222
",

",

2312
2412
3012
3312
3712

4212
4212
4312
4812
5512

224

Muggio, Paese I

Cabbio, Posta
Bruzella, Paese
Caneggio, Paese
Morbio Superiore, Ponte Sagno
Morbio Superiore, Lattecaldo
Sagno, Paese
Morbio Superiore, Posta Æ

Morbio Superiore, Posta
Morbio Inferiore, Pianelle
Morbio Inferiore, Breggia I
Morbio Inferiore, Serfontana I Æ

1413
1513
2113
2413
2813
3213

3713
3713
3813
4313
5013

226
".

".

2313
2413
3013
3313
3713

4213
4213
4313
4813
5513

228
"-

"-

2314
2414
3014
3314
3714

4214
4214
4314
4814
5514

230
2315
2415
3015
3315
3715

4215
4215
4315
4815
5515

232
0516
0616
1216
1516
1916
2316

2816
2816
2916
3416
4116

234
".

".

2316
2416
3016
3316
3716

4216
4216
4316
4816
5516

236
"-

"-

2317
2417
3017
3317
3717

4217
4217
4317
4817
5517

238
5317
5417
0018
0318
0718

1218
1218
1318
1818
2518

240
2318
2418
3018
3318
3718

4218
4218
4318
4818
5518

242
5318
5418
0019
0319
0719

1219
1219
1319
1819
2519

244

Sabato feriale

Morbio Inferiore, Serfontana I

Morbio Inferiore, Pianelle
Morbio Superiore, Posta Æ

Morbio Superiore, Posta
Morbio Superiore, Ponte Sagno
Morbio Superiore, Lattecaldo
Sagno, Paese
Caneggio, Paese
Bruzella, Paese
Cabbio, Posta
Muggio, Paese I Æ

ì

068
128
168
168
188

228
258
288
368

205
0610
1210
1610
1610
1810

2210
2510
2810
3610

209
0612
1212
1612
1612
1812

2212
2512
2812
3612

215
0614
1214
1614
1614
1814

2214
2514
2814
3614

221
0616
1216
1616
1616
1816

2216
2516
2816
3616

227
0618
1218
1618
1618
1818

2218
2518
2818
3618

233
1420
2020
2420
2420
2620
2620
3120
3720
4020
4320
5120

241

"+ lunedì-venerdì feriali durante le 
vacanze scolastiche

", lunedì-venerdì nei giorni di scuola
"- lunedì-venerdì feriali durante le 

vacanze scolastiche e mercoledì nei 
giorni di scuola

". lunedì, martedì, giovedì e venerdì 
nei giorni di scuola
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62.5155379

62.515 Muggio–Morbio Superiore–Morbio Inferiore Serfontana

Sabato feriale

Muggio, Paese I

Cabbio, Posta
Bruzella, Paese
Caneggio, Paese
Morbio Superiore, Ponte Sagno
Morbio Superiore, Lattecaldo
Sagno, Paese
Morbio Superiore, Posta Æ

Morbio Superiore, Posta
Morbio Inferiore, Pianelle
Morbio Inferiore, Breggia I
Morbio Inferiore, Serfontana I Æ

Ä

237
247
307
337
377

427
427
437
487
557

208
239
249
309
339
379

429
429
439
489
559

216
2311
2411
3011
3311
3711

4211
4211
4311
4811
5511

220
2313
2413
3013
3313
3713

4213
4213
4313
4813
5513

228
2315
2415
3015
3315
3715

4215
4215
4315
4815
5515

232
2317
2417
3017
3317
3717

4217
4217
4317
4817
5517

238
2319
2419
3019
3319
3719

4219
4219
4319
4819
5519

246

Domenica e giorni festivi

Morbio Inferiore, Serfontana I

Morbio Inferiore, Pianelle
Morbio Superiore, Posta Æ

Morbio Superiore, Posta
Morbio Superiore, Ponte Sagno
Morbio Superiore, Lattecaldo
Sagno, Paese
Caneggio, Paese
Bruzella, Paese
Cabbio, Posta
Muggio, Paese I Æ

ì

068
128
168
168
188

228
258
288
368

205
0610
1210
1610
1610
1810
1810
2310
2910
3210
3510
4310

211
0612
1212
1612
1612
1812

2212
2512
2812
3612

215
0614
1214
1614
1614
1814

2214
2514
2814
3614

221
0616
1216
1616
1616
1816

2216
2516
2816
3616

227
0618
1218
1618
1618
1818

2218
2518
2818
3618

233
1420
2020
2420
2420
2620
2620
3120
3720
4020
4320
5120

241

Muggio, Paese I

Cabbio, Posta
Bruzella, Paese
Caneggio, Paese
Morbio Superiore, Ponte Sagno
Morbio Superiore, Lattecaldo
Sagno, Paese
Morbio Superiore, Posta Æ

Morbio Superiore, Posta
Morbio Inferiore, Pianelle
Morbio Inferiore, Breggia I
Morbio Inferiore, Serfontana I Æ

Ä

237
247
307
337
377

427
427
437
487
557

208
169
179
239
279
319
319
359
429
429
439
489
559

214
2311
2411
3011
3311
3711

4211
4211
4311
4811
5511

220
2313
2413
3013
3313
3713

4213
4213
4313
4813
5513

228
2315
2415
3015
3315
3715

4215
4215
4315
4815
5515

232
2317
2417
3017
3317
3717

4217
4217
4317
4817
5517

238
2319
2419
3019
3319
3719

4219
4219
4319
4819
5519

246

Sequenza delle fermate:
Morbio Inferiore: Serfontana, 
Breggia (solo ritorno), Polenta, 
Ghitello, Sta. Lucia, Posta (solo 
andata), Basilica, Piano, Pianelle; 
Morbio Superiore: Campagna, 
Croce, Posta, Buée, Chiesa, 
Chiavarino, Verana, Ponte Sagno; 
Caneggio: Sotto Ronco, S. 
Antonio, Paese, La Costa; 
Bruzella: Cimitero, Paese; 
Cabbio: Dossello, S. Rocco, Posta; 
Muggio: Marenca, Paese

Sequenza delle fermate corse via 
Sagno 
Morbio Inferiore: Serfontana, 
Breggia (solo ritorno), Polenta, 
Ghitello, Sta. Lucia, Posta (solo 
andata), Basilica, Piano, Pianelle; 
Morbio Superiore: Campagna, 
Croce, Posta, Buée, Chiesa, 
Chiavarino, Verana, Ponte Sagno, 
Lattecaldo; Sagno: alla Madonnina, 
Paese, alla Madonnina; Morbio 
Superiore: Lattecaldo, Ponte 
Sagno; Caneggio: Sotto Ronco, S. 
Antonio, Paese, La Costa; 
Bruzella: Cimitero, Paese; 
Cabbio: Dossello, S. Rocco, Posta; 
Muggio: Marenca, Paese

Giorni festivi : 25 dic 18 (Natale), 
26 dic 18 (S. Stefano), 1 gen 19 
(Capodanno), 19 mar 19 (S. 
Giuseppe), 22 apr 19 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 19 (Festa del 
lavoro), 30 mag 19 (Ascensione), 10 
giu 19 (Lunedì di Pentecoste), 20 
giu 19 (Corpus Domini), 29 giu 19 
(SS. Pietro e Paolo), 1 ago 19 (Festa 
Nazionale), 15 ago 19 (Assunzione), 
1 nov 19 (Ognissanti)

Vacanze scolastiche:
22.12.2018-06.01.2019
02.03.2019-10.03.2019
19.04.2019-28.04.2019
15.06.2019-01.09.2019
26.10.2019-03.11.2019

Gruppi: Riservazione 
obbligatoria da effettuare per 
iscritto con almeno 2 giorni 
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche 
Reservierung erforderlich bis 2 
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)
â  0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail: 
prenotazioni@autopostale.ch

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manuali
â  0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
â  0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch
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